XGEO GU60A, 
Samsung 
Electronix 
CO.Ltd., P. 
Korėja 

S03PM3AD10
0001X 

kartai 12 750,00 9.000,00 

PVM dydis 21% ir suma Eur 

Bendra 11 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 

1.890,00 

10.890,00 

Bendra 11 pirkimo objekto dalies kaina su PVM  - 10.890,00 Eur (Dešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct), kur PVM sudaro 1.890,00 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Pirkimo 
objekto 
dalies 

Nr. 

Prietaiso 
pavadinimas 

Modelis, 
gamintojas 

Gamyklinis 
Nr. 

Mato 
vnt. 

Paslaugų 
kiekis per 
36 mėn. 

Mato 
vnt. 
įkainis 
Eur be 
PVM*

[...]

aparatas (C-
lankas) 

WHA-200 
OPESCOPE 
Pleno, 
Shimadzu, 
Japonija 

0361B30503 kartai 6 500,00 3.000,00 

PVM dydis 21% ir suma Eur 

Bendra 12 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 

630,00 

3.630,00 

Bendra 12 pirkimo objekto dalies kaina su PVM 3.630,00 Eur (Trys  tūkstančiai šeši šimtai 

trisdešimt eurų 00 ct), kur PVM sudaro 630,00 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Pirkimo 
objekto 
dalies 

Nr. 

Prietaiso 
pavadinimas 

Modelis, 
gamintojas 

Gamyklinis 
Nr. 

Mato 
vnt. 

Paslaugų 
kiekis per 
36 mėn.

[...]

sistema 

MULTICARE 
Platinum, 
Hologic/ Lorad, 
JAV 

31510092377 kartai 6 1.005,00 6.030,00 

PVM dydis 21 % ir suma Eur 

Bendra 13 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 

2.576,70 

14.846,70 

Bendra 13 pirkimo objekto dalies kaina su PVM - 14.846,70 Eur (Keturiolika tūkstančių aštuoni 

šimtai keturiasdešimt šeši eurai 70 ct), kur PVM sudaro 2.576,70 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Pirkimo 
objekto 
dalies 

Nr. 

Prietaiso 
pavadinimas 

Modelis, 
gamintojas 

Gamyklinis 
Nr. 

Mato 
vnt. 

Paslaugų 
kiekis per 
36 mėn.

[...]

be PVM 

15.  
Kaulų tankio 
matuoklis 

Horizon CI, 
Hologic, Inc. 

200204 kartai 6 530,00 3.180,00 

PVM dydis 21 % ir suma Eur 

Bendra 15 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 

667,80 

3.847,80 

Bendra 15 pirkimo objekto dalies kaina su PVM - 3.847,80 Eur (Trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai 80 ct), kur PVM sudaro 667,80 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Pirkimo 
objekto 
dalies 

Nr. 

Prietaiso 
pavadinimas 

Modelis, 
gamintojas 

Gamyklinis 
Nr. 

Mato 
vnt. 

Paslaugų 
kiekis 
per 36 
mėn.

[...]

(su 2 r.v.) 

SONIALVISION 
G4, Shimadzu, 
Japonija 

MP0000C63003 kartai 12 1.410,00 16.920,00 

PVM dydis 21% ir suma Eur 

Bendra 16 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 

3.553,20 

20.473,20 

Bendra 16 pirkimo objekto dalies kaina su PVM – 20.473,20 Eur (Dvidešimt tūkstančių keturi 

šimtai septyniasdešimt trys eurai 20 ct), kur PVM sudaro 3.553,20 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Pirkimo 
objekto 
dalies 

Nr. 

Prietaiso 
pavadinimas 

Modelis, 
gamintojas 

Gamyklinis 
Nr. 

Mato 
vnt. 

Paslaugų 
kiekis per 
36 mėn.